
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/417/2022 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru  obniżek oraz przyznawania zwolnień 

z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, zatrudnionych w placówkach 

oświatowych Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1762 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/373/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek oraz przyznawania zwolnień z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli, zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. 

poz. 1369), § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć w wymiarze 22 godzin dla pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych,  doradców zawodowych 

oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i młodsze.”.    

§ 2. Zapisy § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie do tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć realizowanych od dnia 01 września 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 1634


		2022-08-29T13:06:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




